Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.05.2021   № 65
Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по оформлению бесхозяйных объектов недвижимости на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В  соответствии со статьями 225, 226 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о принятии на учет бесхозяйственных недвижимых вещей, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 №580, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2020) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по регистрации прав муниципальной собственности на бесхозяйные объекты недвижимости на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (приложение №1).
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                С.В. Сердюк
Приложение №1 к

 Постановлению  Администрации

 Троицкого сельского поселения
От 11.05.2021 г. №65
	№п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Запросы в компетентные органы на наличие отсутствие имущества в реестре собственности
	Подготовка технической документации
	Постановка на кадастровый учет
	Постановка на бесхозяйный учет
	Направление заявление в ФКП «Россреестр» о постановке на учет в качестве бесхозяйного
	Результат рассмотрения, год

	1
	Водопроводные сети
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, от насосной станции 2-го подъема с. Троицкое к жилому комплекса "Ясная поляна"

+

	2022 г

	2
	Памятник основателям села: Ф.Ф. Штумпфу (1863-1921), крестьянам - переселенцам
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Октябрьская д. 1А
	+

	 2021

	3
	Здание КНС
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Горная
	+

	2021

	4
	Здание КНС
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Ленина 18
	+

	 2021

	5
	канализационные сети (ул. Октябрьская), 450 м
	с. Троицкое, от ул. Октябрьская до ул. Ленина
	 +

	 2021

	6
	канализационные сети (ул. 60 лет СССР), 400 м
	с. Троицкое, от ул. 60 лет СССР до ул. Горная
	+

	 2021

	7
	Водопроводные сети
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, находящиеся в пределах земельных участков, расположенных примерно в 500 метрах от ориентира. Ориентир Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Тенистая, д. № 2. Водопроводные сети проходят по ул. Янтарная, Лазурная, Раздольная,Ю Невская.
	 +

	 2023

	8
	Хозфекальные сети (канализационные сети)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, от ул. Жукова
	+

	 2021

	9
	Хозфекальные сети (канализационные сети)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, от улицы Пушкина до улице Тюменская
	+

	2021

	10
	Хозфекальные сети
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, от ул. Октябрьская, до ул. Ленина
	+

	2021

	11
	Нежилое здание (здание КНС)
	Омская бласть, Омский район, с. Троицкое, ул. Тюменская
	+

	2021

	12
	Нежилое здание (здание КНС)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Октябрьская
	+

	2021

	13
	Нежилое здание (здание КНС)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Жукова
	+

	 2021

	14
	Нежилое здание (здание КНС)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. 60 лет СССР
	+

	 2021

	15
	расширение наружных сетей газоснабжения к жилым домам,  расположенным на территории Жилого  комплекса «Ясная поляна» по улицам (Тенистая, Бульвар Школьный, пр-т Яснополянский) с. Троицкого Омского района Омской области.
	Омская область, Омский район, с.Троицкое, » по улицам: Тенистая, Бульвар Школьный, пр-т Яснополянский
	+

	2023

	16
	наружные сети газоснабжения, распложенные на территории Жилого комплекса «Ясная поляна» по улицам: Тенистая, Бульвар Школьный, пр-т Яснополянский с. Троицкого  Омского района Омской области
	Омская область, Омский район, с.Троицкое, » по улицам: Тенистая, Бульвар Школьный, пр-т Яснополянский
	+

	2023

	17
	объект коммунального хозяйства: водоподведение к жилому комплексу «Ясная поляна», протяженностью 1681 п.м., от КНС вдоль Русско-Полянского тракта до теплокамеры (ПК 16+54,52)

	+

	2024

	18
	автомобильная дорога, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 55:20:220302:5771.
	Омская область, Омский район, с.Троицкое, улице Тенистая, б-р Школьный, пр-т Яснополянский,
	+

	2021

	19
	Напорный коллектор диаметром 159 мм от КНС ЖК "Ясная Поляна" до напорных сетей Омского района омской области 126.5 п.м.
	Омская область, Омский район, с.Троицкое,
	+

	2024

	20
	КНС расположенная в ЖК "Ясная Поляна"
	Омская область, Омский район, с.Троицкое,
	+

	2024